
1 

 

Radom, dnia 2010-11-10 

 

INFORMACJA 

o wyniku post ępowania 

dot przetargu nieograniczonego na wykonywanie bada ń psychologicznych kieruj ących pojazdami uprzywilejowanymi - 
policjantom i pracownikom jednostek organizacyjnych  Policji, funkcjonuj ących na obszarze działania Mazowieckiego 
Komendanta Wojewódzkiego Policji. 

Nr sprawy 99/2010 
  

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu informuje o wyniku postępowania : 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wpłynęły 3 oferty. 
 
OFERTA NR 1 zadanie nr 1 
Ośrodek Diagnostyczno - SzkoleniowyM. Leszkiewicz - Dhouib 
ul. Jaśminowa 2/92, 09-400 Płock 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 75,00 zł brutto/os. 
 
OFERTA NR 2 zadanie nr 4,6,9 
Firma Usługowa ,,ATAP’’,ul. Sienkiewicza 16, 07-100 Węgrów 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 50,00 zł brutto/os. 
 
OFERTA NR 3 zadanie nr 14 
Profilaktyczno – Leczniczy Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Medycyna -Analizy 
ul. Kopernika 8A, 05-600 Grójec 
Cena jednostkowa badania wraz z wydaniem zaświadczenia – 80,00 zł brutto/os. 
 
W dniu 16.09.2010 r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu, za pośrednictwem Sekcji Zamówień 
Publicznych wezwała niŜej wymienionego Wykonawcę:  
 
Firma Usługowa ,,ATAP’’, ul. Sienkiewicza 16, 07-100 Węgrów 
 
do wyjaśnień dot. złoŜonej oferty. 

 
 

OCENA DOKUMENTÓW 
 

OFERTA nr 1 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA nr 2  
Oferta podlega odrzuceniu w trybie art. 89 ust. 1 pkt. 2 tj. jej treść nie odpowiada SIWZ. Zamawiający w pkt. 3 Opis przedmiotu 
zamówienia Ŝądał by: ,,Miejsce wykonywania usługi musi znajdować się w granicach administracyjnych miasta, w  którym 
połoŜona jest jednostka Policji.’’ Z przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów ofertowych wynika, iŜ nie spełnia on ww. 
wymogów a wezwany do wyjaśnień nie odpowiedział w wyznaczonym terminie. 
 
OFERTA nr 3  
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 

 
PORÓWNANIE OFERT 

 
Zadanie nr 1 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 1, która jest waŜna. 
Z uwagi na fakt, iŜ łączna cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 
(porównanie poniŜej) 
 

Stawka cenowa podana przez Wykonawc ę za jedno 
badanie (zł) Stawka cenowa przyj ęta 

przez KWP zs. w Radomiu 
za jedno badanie (zł) Ośrodek Diagnostyczno – Szkoleniowy  

M. Leszkiewicz- - Dhouib 

Cena badania 
psychologicznego oraz 
wydanie za świadczenia 

stwierdzaj ącego istnienie lub 
brak przeciwwskaza ń 
psychologicznych do 
kierowania pojazdami. 

75 75 

 



2 

 

 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 1 firmy: 
Ośrodek Diagnostyczno - Szkoleniowy 
M. Leszkiewicz - Dhouib 
ul. Jaśminowa 2/92,09-400 Płock. 
 
Zadanie nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 
Z uwagi na fakt, iŜ na powyŜsze zadani  nie wpłynęły Ŝadne waŜne oferty, Zamawiający uniewaŜnił  postępowania w trybie art. 
93 ust. 1 pkt. 1. 
 
 
 
Zadanie nr 14 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 3, która jest waŜna. 
Z uwagi na fakt, iŜ łączna cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 
(porównanie poniŜej) 
 

Stawka cenowa podana przez Wykonawc ę za jedno 
badanie (zł) Stawka cenowa przyj ęta 

przez KWP zs. w Radomiu 
za jedno badanie (zł) 

Profilaktyczno – Leczniczy Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej  

Medycyna - Analizy 

Cena badania 
psychologicznego oraz 
wydanie za świadczenia 

stwierdzaj ącego istnienie lub 
brak przeciwwskaza ń 
psychologicznych do 
kierowania pojazdami. 90 80 

 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 3 firmy: 
Profilaktyczno – Leczniczy Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Medycyna -Analizy 
ul. Kopernika 8A 
05-600 Grójec. 
 
Kierownik  
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs.w Radomiu 
Leszek Jaczyński 
 
 


